合教秘〔2015〕214 号

关于做好2015年度“慈晖文教基金会”清寒助学金

申请工作的通知

各县（市）区教育主管部门，各市管普通高中：

慈晖助学活动自 1999 年起在我市开展，每年资助 4-8 名贫

困大学生，每人每年资助 5000 元学费，直至大学毕业，对于一

些家庭特别困难的学生还将给予一定的生活费。目前，已资助

78 名大学生。今年继续在我市资助家庭困难的学生，现将有关

事宜通知如下：

一、申报时间

2015 年 6 月 20 日至 8月 20 日

二、申报条件

1、2015 年被省内医学、师范、计算机、管理院校或重点大

学等相关专业录取的本科大学生，品学兼优，家庭贫困；

－3－

附件 1：  慈晖文教基金会清寒助学金申请表

姓  名  性别  出生年月

就读学校  所学专业

学校地址  电话

毕业学校

家庭地址  电话

照片（近期 2寸免

冠彩照）

家庭主要经济来源

申

请

人

基

本

情

况

本

人

简

历

称谓 姓   名 年龄 工作单位 通讯地址 电  话

家

庭

主

要

成

员

及

亲

属

情

况

毕业学校意见（盖章）

村（居）委会意见（盖章）

乡（镇）意见（盖章）

备

注

1、被资助者愿意毕业后 4年开始资助贫困大学生；若读研，时间可顺延；资助金额为本

人的受助金额。

2、用黑水笔如实、认真填写，由所在学校、居委会、乡（镇）盖章。

－4－

附件 2：

申请慈晖文教基金会清寒助学金所需材料

一、填写《慈晖文教基金会清寒助学金申请表》

二、申请人写一份申请（1000 字以上）主要包括：

1、自我介绍；

2、家庭情况（人口、经济收入，生活情况等）；

3、今后的打算和要求；

4、高考成绩（小分、总分），评价一下自己的成绩。

三、申请人写一篇关于人生、理想、道德与追求等方面的文章，

题目自拟，字数不限。

四、推荐学校所写的操行评语（盖学校公章）。

五、入学通知书复印件。

六、身份证复印件。

七、高考分数条复印件。

 （以上所有材料一式三份。材料要求手写，不要打印。）

 合肥市教育局办公室           2015 年 5 月 11 日印发